
Chalet Amata Vita Preise 

Sommersaison 2024

Auf vielfachen Wunsch unserer Gäste ist in der Sommersaison auch die Buchung anderer
Aufenthaltsdauern möglich. Schreiben Sie uns einfach eine kurze Mail mit Ihren Wünschen!

13.04.2024 bis 18.05.2024
3 Schlafzimmer                       

(bis zu 6 Personen)
4 Schlafzimmer                                      

(bis zu 8 Personen)
5 Schlafzimmer                                           

(bis zu 10 Personen)

Wochenpreis (7 Nächte) 1.119,00 €                                1.199,00 €                                     1.399,00 €                                     

18.05.2024 bis 01.06.2024
3 Schlafzimmer                       

(bis zu 6 Personen)
4 Schlafzimmer                                      

(bis zu 8 Personen)
5 Schlafzimmer                                           

(bis zu 10 Personen)

Wochenpreis (7 Nächte) 1.399,00 €                                1.599,00 €                                     1.889,00 €                                     

01.06.2024 bis 22.06.2024
3 Schlafzimmer                       

(bis zu 6 Personen)
4 Schlafzimmer                                      

(bis zu 8 Personen)
5 Schlafzimmer                                           

(bis zu 10 Personen)

Wochenpreis (7 Nächte) 1.119,00 €                                1.199,00 €                                     1.399,00 €                                     

22.06.2024 bis 07.09.2024
3 Schlafzimmer                       

(bis zu 6 Personen)
4 Schlafzimmer                                      

(bis zu 8 Personen)
5 Schlafzimmer                                           

(bis zu 12 Personen)

Wochenpreis (7 Nächte) 1.399,00 €                                1.599,00 €                                     1.889,00 €                                     

07.09.2024 bis 30.11.2024
3 Schlafzimmer                       

(bis zu 6 Personen)
4 Schlafzimmer                                      

(bis zu 8 Personen)
5 Schlafzimmer                                           

(bis zu 12 Personen)

Wochenpreis (7 Nächte) 1.119,00 €                                1.199,00 €                                     1.399,00 €                                     


